
２０２１年 7 月吉日 

お客様 各位 

菊水化学工業株式会社 

                                

オリンピック開催に伴う連休及び夏季休業日のご連絡 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、オリンピック開催に伴う連休及び夏季休業中の弊社の受注・出荷業務につきまして、

誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

オリンピック・パラリンピック大会期間中は様々な交通対策の実施が予定されており、交通

混雑が予想されますので、ご希望の納期、ご指定時間等にお届けできなくなる可能性、ある

いは納期調整等をお願いする場合もございます。  

物流事情をご理解の上、余裕をお持ちいただいた日程にてご注文賜りますようお願い申し

上げます。 

尚、ご質問・ご不明な点等がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 

月 火 水 木 金 土 日
7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25

休業日 休業日 休業日 休業日

7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1

休業日 休業日

8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8

休業日 休業日

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

休業日 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22

休業日 休業日 休業日

通　常　営　業

通　　常　　営　　業

通　　常　　営　　業

通　　常　　営　　業


